

Furnizor
ECO SUD S.A.

Client
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

FACTURA

Serie: Numar: **ECO 06596**
Data (ziua, luna, anul): 31.01.2020
Nr. aviz insotire a marfii:

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 880
IESIRE
Ziua 10 Luna 02 Anul 2020

Cota TVA: Cota normala (19 %)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoare -lei-	Valoare T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	DESEURI MUNICIPALE AMESTECATE 20 03 01 TRANSFER ✓	T	4,811.7400	✓ 120.0000	577.408,80	109.707,67
2	AMESTECURI DE DESEURI DE LA CONSTRUCTII SI DEMOLARI 17 09 04, ALTELE DECAT CELE SPECIFICATE LA 17 09 01, 17 09 02 SI 17 09 03 TRANSFER ✓	T	2.3000	✓ 120.0000	276,00	52,44
3	AMESTECURI DE DESEURI DE LA CONSTRUCTII SI DEMOLARI 17 09 04, ALTELE DECAT CELE SPECIFICATE LA 17 09 01, 17 09 02 SI 17 09 03 DEPOZITARE ✓	T	95.6000	✓ 105.0000	10.038,00	1.907,22
4	DESEURI MUNICIPALE AMESTECATE 20 03 01 DEPOZITARE	T	239.5800	✓ 105.0000	25.155,90	4.779,62
5	PAMANT SI PIETRE 17 05 04, ALTELE DECAT CELE SPECIFICATE LA 17 05 03 DEPOZITARE	T	7.9800	✓ 105.0000	837,90	159,20
6	DESEURI MUNICIPALE AMESTECATE 20 03 01 TRATARE	T	74.9200	✓ 140.0000	10.488,80	1.992,87
7	Contributie pentru economia circulara cf OUG 74/2018	T	5,232.1200	✓ 80.0000	418.569,60	79.528,22

Termen de plata: 06.03.2020
1 = RON
Detalii contract: 1053/12.03.2019
Perioada de facturare: 16.01.2020 - 31.01.2020

Bun de plata